Sub 33, categoria C/6, consistenza 16 m², Rendita 39,66 €, via Risorgimento 3, piano S1 16 m² x 

412,00 € = 6.592,00 €  

Per coprire l’assenza della garanzia per vizi al valore dell’intero viene praticato un indice riduttivo 

del 0,95 (riduzione del 5%): 6.592,00 € x 0.95 = 6.260,00 € in tondo 

(seimiladuecentosessantaeuro/00); 

Sub 37, categoria C/6, consistenza 16 m², Rendita 39,66 €, via Risorgimento 3, piano S1 

15 m² x 412,00 € = 6.180,00 €  

Per coprire l’assenza della garanzia per vizi al valore dell’intero viene praticato un indice riduttivo 

del 0,95 (riduzione del 5%): 6.180,00 € x 0,95 = 5.870,00 € in tondo 

(cinquemilaottocentosettantaeuro/00); 

Sub 43, categoria C/6, consistenza 19 m², Rendita 39,66 €, via Risorgimento 3, piano S1 

19 m² x 412,00 € = 7.828,00 €  

Per coprire l’assenza della garanzia per vizi al valore dell’intero viene praticato un indice riduttivo 

del 0,95 (riduzione del 5%): 7828,00 € x 0,95 = 7.430,00 € in tondo 

(settemilaquattrocentotrentaeuro/00) 

Il valore totale al netto della decurtazione per vizi: 6.260,00 € + 5.870,00 € + 7.430,00 € = 

19.560,00 € (dicennovemilacinquecentosessantaeuro/00) 

Considerando che, l’immobile come sopra descritto presenta alcune difformità, pertanto in ipotesi

[...]

di aggiudicazione, l’acquirente -  aggiudicatario si troverebbe a sostenere  ulteriori  spese per sanare 

il tutto. Per tale motivo al valore sopra determinato  viene applicato un abbattimento del 10 %. In 

definitiva si avrà che il valore totale dell’intero lotto risulta essere pari a: 19.560,00 € x 0.90 % = 

17.600,00 € in tondo (diciassettemilaseicento euro/00) 

Mappa catastale foglio 14 part. 1859 

Foto aerea con l’individuazione del sub 10 “adibito a viabilità” 

Strada identificato con il sub 10 Strada condominiale che conduce al piano       

seminterrato zona Garage

Ingresso vano Garage     Posto auto identificato con il sub 33

[...]

Considerando inoltre l’adeguamento e la correzione da apportare al valore complessivo stimato, 

per l’assenza della garanzia per vizi applicando un indice riduttivo del 0,95 (riduzione del 5%), 

18899.58 € x 0.95 = 17.954,60 € 

In definitiva il valore totale del lotto  

71.470,80 € + 17.954,60 € = 89.000,00 € in tondo (Euro ottantanovemila/00) 

Considerato che la quota posseduta dal fallito è uguale ad ½ si ha: 

89.000,00 € : 2 =  44.500,00 € (Euro quarantaquattromilacinquecento/00)   

Mappa catastale foglio 6 part. 1133 

Foto aerea con l’individuazione dell’immobile 

Foto Aerea prospettica 

Ingresso al lotto              Viabilità interna al lotto 

mailto:archimp@tiscalinet.it
mailto:dimpiombato@oappc-rc.it

[...]

del 0,95 (riduzione del 5%). 

Valore al netto della decurtazione per vizi: € 89.311,40 € x 0,95 = 84.845,83 €. 

Per quanto sopra esposto si determina il seguente valore di mercato arrotondato per difetto, al netto 

della decurtazione apportata è di 84.800,00 € (diconsi euro ottantaquattromilaottocento/00) 

Veranda/Balcone 

“oltre i 25 m²” 

39,85 m² 10 % 4,00 m² 

Totale superficie commerciale piano primo 94,14 m² 

Mappa catastale- foglio 2 part. 375 

Foto Aerea 

Foto aerea prospettica 

Vano cucina posto al 1° piano  la porta scorrevole in fondo è collocata

[...]

84.800,00 € 

TOTALE DEL VALORE IMMOBILIARE  FALLIMENTARE 147.700,00 € 

In definitiva il valore complessivo stimato, dei beni immobili compresi nel fallimento  della Società 

G.N. Costruzioni s.n.c di Verduci Giuseppe e Attisano Nicola, è pari ad euro 147.700,00 (diconsi 

euro centoquarantasettemilasettecento/00). 

Con ciò ho concluso il compito affidatomi rassegnando la presente relazione, restando a disposizione 

della S.V.I. per qualsiasi chiarimento dovesse necessitare, e ringraziando per la fiducia accordata. 

Palmi, 13 luglio 2023     

Il tecnico CTU incaricato